


Dodavatel:  STAVEBNINY GALIA s.r.o.		GALIA s.r.o. , STAVEBNINY Žežická 522 261 01 Příbram VII IČ: 27376478 DIČ: CZ27376478 Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]		Odběratel: IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739 DIAMO s.p., o.z. Správa uranových ložisek Při 28. října 184 261 13 Příbram VII Tel.: [REDACTED]	
Nabídka č.: 21NA00049 Datum zápisu: 05.02.2021 Platno do:		Konečný příjemce:			

Nabízíme poptávaný materiál:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Barva malířská EXIN EXTRA 15kg(+3kg),	[REDACTED]			367,00	21%	444,07
Baumit BETON B20 25kg ,	[REDACTED]			59,65	21%	72,18
Cement 32,5 R 25kg CEM II,	[REDACTED]			62,00	21%	75,02
HASIT 651 30kg omítka vápenocement.1mm ,	[REDACTED]			133,28	21%	161,27
Cihla plná 29x14x6,5 CP25 POLOM ,	[REDACTED]			7,64	21%	9,24
Flexi drenáž DN 100 děrovaná ČERNÁ,	[REDACTED]			22,20	21%	26,86
BRALEP OL 17 flexi lepidlo 25kg šedé, C2T	[REDACTED]			200,10	21%	242,12
Geotextilie Ligeo 300g/m2 Pes 2m bílá,	[REDACTED]			19,10	21%	23,11
Chemická malta "Polyester" SF 280ml Den Braven ,	[REDACTED]			166,50	21%	201,47
Baumit MANU4 jádrová malta 25kg/4mm,	[REDACTED]			63,12	21%	76,38
MARLEY KGB koleno 110/45°	[REDACTED]			30,26	21%	36,61
MARLEY KGB koleno 110/87°	[REDACTED]			34,12	21%	41,29
MARLEY KGEA odb.110/110/45°	[REDACTED]			64,13	21%	77,60
MARLEY KGEA odb.160/110/87°°	[REDACTED]			120,66	21%	146,00
MARLEY KGEA odb.160/160/87°	[REDACTED]			155,54	21%	188,20
MARLEY KGEM roura 110/3000	[REDACTED]			194,48	21%	235,32
MARLEY KGEM roura 125/5000	[REDACTED]			334,00	21%	404,14
Lišta PVC 10/10/250 s perlíčkou	[REDACTED]			22,43	21%	27,14
BEST obrubník MONO II. přírodní 100/25cm ,	[REDACTED]			115,24	21%	139,44
BEST obrubník PARKAN II/20cm přírodní 1m,	[REDACTED]			46,48	21%	56,24
BRALEP PE 280 5kg penetrace	[REDACTED]			164,00	21%	198,44
Pletivo PVC R131 BigMat, 160g/55m2,	[REDACTED]			14,20	21%	17,18
Pěna mont. PU 750ml BigMat hadičková	[REDACTED]			91,90	21%	111,20
BRALEP ZL 670 25kg samonivelace,	[REDACTED]			228,00	21%	275,88
SDK Siniat GKB 12,5/125x200 UNIGIP, sádrokarton obyč.	[REDACTED]			107,10	21%	129,59
SDK Profil CD 3m ,	[REDACTED]			53,90	21%	65,22
SDK Profil UD 3m ,	[REDACTED]			35,70	21%	43,20
BRALEP OL 15 stěrkovací lepidlo 25kg, C1T,	[REDACTED]			117,36	21%	142,01
HASIT 160 H 30kg štuk vápený 1,0,	[REDACTED]			111,22	21%	134,58
HASIT vápno hydrát 22kg ,	[REDACTED]			80,75	21%	97,71
YTONG TV 300 P3-450 PDK Univerzal, Zárubeň Ytong 70/10 L	[REDACTED]			121,91	21%	147,51
				965,00	21%	1 167,65

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Zárubeň Ytong 90/10 L				989,00	21%	207,69	1 196,69
Baumit MM50 zdící malta 25kg/4mm,				50,40	21%	10,58	60,98
BEST tvárnice 30/25/50 dílec bednicí,				39,90	21%	8,38	48,28
Hloubková penetrace 1l BIGMat,				32,00	21%	6,72	38,72
Součet položek				5 420,27		1 138,27	6 558,54
Zaokrouhlení							0,46
CELKEM K ÚHRADĚ							6 559,00

Vystavil:

